

1	2	3	4	5	6	7
45	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc			139,69 <hr/> 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
46	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,06 <hr/> 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
47	preturile firmei	Intreruptor diferential I=20A, ВДІ-63 4P	buc			212,45 <hr/> 0,00
	323221	Intreruptor diferential I=20A, ВДІ-63 4P	buc	1,0000	212,45	212,45
48	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/C10	buc			23,50 <hr/> 0,00
	323210111 4	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/C10	buc	1,0000	23,50	23,50
49	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc			19,42 <hr/> 0,00
	32321550	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	19,42	19,42
50	preturile firmei	Нулевая защитная шина РЕ6x9 8/2 YNN11-08-100	buc			12,85 <hr/> 0,00
	43231710	Нулевая защитная шина РЕ6x9 8/2 YNN11-08-100	buc	1,0000	12,85	12,85
51	preturile firmei	Крос-Модуль 4P 4x11	buc			137,50 <hr/> 0,00
	32370	Крос-Модуль 4P 4x11	buc	1,0000	137,50	137,50
52	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 620x310x120, ЩРН243-1	buc			139,69 <hr/> 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
53	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,06 <hr/> 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
54	preturile firmei	Выключатель, 3-х полюсн, I=25A ВН32/3P/25А	buc			40,83 <hr/> 0,00
	32032112	Выключатель, 3-х полюсн, I=25А ВН32/3P/25А	buc	1,0000	40,83	40,83

